Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 1510/2011	 Em 09 de agosto de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP N

~
In
o

!1!

:I_o« Senhor Presidente:

_111"Iltl Z
co lll
"te
OI- m
zO::

D.
0111 Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
.0«	 o:: Indicação nO 4B5/11, de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
u'O manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria0«0 Municipal de Serviços Públicos, que o local indicado foi limpo. u<_111
cO::

Na oportunidade, renovamos os protestos deZlll->	 nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

-
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

Iõ'IlIG 1~.5671111